

HARGA PERKIRAAN SENDIRI (HPS)

Sub Kegiatan : Pemeliharaan/Rehabilitasi Gedung Kantor dan Bangunan Lainnya

Pekerjaan : Belanja Modal Rehab AMKT "Lamin Mahakam" Bandung

Lokasi : Bandung

Sumber Dana : APBD Provinsi TA. 2022

NO	PERSONIL	WAKTU (BULAN)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
1	Perhitungan Biaya K3	1,00	Paket	4.300.000	4.300.000
2	Pekerjaan Persiapan & Pembongkaran	1,00	ls	1.500.000	1.500.000
3	Pekerjaan Kanopi Teras Rangka Kayu	50,50	m2	898.750	45.386.875
4	Pekerjaan Perbaikan & Penggantian Atap Bocor	1,00	ls	2.665.000	2.665.000
5	Pengecatan Waterproffing (Leveling Lantai 2)	47,59	m2	168.965	8.041.056
6	Pekerjaan Talang Air	16,00	m1	76.485	1.223.760
7	Pekerjaan Listplank	42,00	m1	189.650	7.965.300
8	Pekerjaan Perbaikan Dinding (kerok, plester dan aci)	1,00	ls	3.960.000	3.960.000
9	Pekerjaan Pintu Garasi Folding Gate	8,43	m2	855.000	7.209.360
10	Pekerjaan Plafond				
	a. Pekerjaan Rangka Hollow 2x4 cm	83,04	m2	123.886	10.286.907
	b. Pekerjaan Plafond Gypsum	102,14	m2	65.593	6.699.341
	c. Pekerjaan Pengecatan Plafond	114,14	m2	47.633	5.436.637
	d. Pekerjaan Plafond PVC Outdoor	50,50	m2	301.285	15.214.911
	e. Pekerjaan Plafond GRC	12,00	m2	72.152	865.828
	Jumlah 10				38.503.624
11	Pekerjaan Instalasi Listrik				
	a. Instalasi Penerangan	6,00	ttk	300.148	1.800.887
	b. Instalasi Stop Kontak	4,00	ttk	383.452	1.533.808
	c. Stop Kontak Daya	4,00	ttk	185.840	743.359
	d. Saklar Ganda	2,00	ttk	156.878	313.756
	e. Saklar Tunggal	2,00	ttk	73.700	147.401
	Jumlah 11				4.539.211
12	Pekerjaan Kusen Pintu				
	a. Penggantian Pintu KM/WC	4,00	bh	3.463.910	13.855.639
	- Kusen Alumunium	4,80	m1	207.781	997.349
	- Pintu P2 Aluminium (70 x 200 cm)	5,40	m1	274.296	1.481.198
	- Spandril Alumunium	1,40	m2	330.000	462.000
	- Kunci Pintu	1,00	bh	304.519	304.519
	- Engsel Pintu	3,00	bh	72.948	218.843
	Perbaikan Kusen Pintu Ruang Makan	1,00	ls	2.150.000	2.150.000
	Jumlah 12				19.469.549

NO	PERSONIL	WAKTU (BULAN)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
13	Pekerjaan pengecatan				
	a. Cat Dinding Eksterior	242,30	m2	60.354	14.623.675
	b. Cat Dinding Interior	252,22	m2	47.633	12.014.017
	c. Cat Kayu	84,30	m2	42.655	3.595.817
	Jumlah 13				30.233.508
14	Pekerjaan Pembersihan				
	a. Pemotongan Pohon dan Pembersihan Dahan Pohon	1,00	LS	2.500.000	2.500.000
	b. Pembersihan Kembali dan Pembuangan Keluar Lokasi	1,00	ls	1.500.000	1.500.000
	Jumlah 14				4.000.000

REKAPITULASI
HARGA PERKIRAAN SENDIRI (HPS)

Sub Kegiatan : Pemeliharaan/Rehabilitasi Gedung Kantor dan Bangunan Lainnya
Pekerjaan : Belanja Modal Rehab AMKT "Lamin Mahakam" Bandung
Lokasi : Bandung
Sumber Dana : APBD Provinsi TA. 2022

NO	URAIAN KEGIATAN	JUMLAH
1	Perhitungan Biaya K3	Rp 4.300.000,00
2	Pekerjaan Persiapan & Pembongkaran	Rp 1.500.000,00
3	Pekerjaan Kanopi Teras Rangka Kayu	Rp 45.386.875,00
4	Pekerjaan Perbaikan & Penggantian Atap Bocor	Rp 2.665.000,00
5	Pengecatan Waterproffing (Leveling Lantai 2)	Rp 8.041.056,00
6	Pekerjaan Talang Air	Rp 1.223.760,00
7	Pekerjaan Listplank	Rp 7.965.300,00
8	Pekerjaan Perbaikan Dinding (kerok, plester dan aci)	Rp 3.960.000,00
9	Pekerjaan Pintu Garasi Folding Gate	Rp 7.209.360,00
10	Pekerjaan Plafond	Rp 38.503.623,75
11	Pekerjaan Instalasi Listrik	Rp 4.539.210,90
12	Pekerjaan Kusen Pintu	Rp 19.469.548,95
13	Pekerjaan Pengecatan	Rp 30.233.507,96
14	Pekerjaan Pembersihan	Rp 4.000.000,00
TOTAL		Rp 178.997.242,56
PPN 11 %		Rp 19.689.696,68
JUMLAH TERMASUK PPN (10%)		Rp 198.686.939,24
PEMBULATAN		Rp 198.686.000,00
TERBILANG : SERATUS SEMBILAN PULUH DELAPAN JUTA ENAM RATUS DELAPAN PULUH ENAM RIBU RUPIAH		

Kuasa Pengguna Anggaran
Bidang Sekretariat dan Bidang
Perbendaharaan serta Pengeluaran
Pembiayaan

H. Fahmi Prima Laksana, SE, MM
Pembina Tingkat I
NIP. 19680215 198903 1 008